
_j

DoDAToK é.2.
kZoD č. 112011

Zmluvné strany
Objednávatel':
Obchodné meno. Mesto Krompachy
Adresa . Námestie slobody 1, Krompachy
Zastupené : lng. |veta Rušinová
Oprávnen rokovat' vo veciach
zmluvn ch : lng. Iveta Rušinová
technicklich . p. lvo Hind'oš
tčo:
DlČ:

329 282
2021341 4BB

Zhotovitel':
Obchodné meno: Asfalt s.r.o.
Adresa: Mlynská 37,052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny orgán. Katarína Štofančíková
Zodpovedná osoba za plnenie predmetu zmluvy : lng. Michal Novysedlák
tčo: g,t 713262
tč opn: s}<202050472B

Zmluvné strany sa dohodli na dodatku k vyššie uvedenej ZOD, kton m sa táto ZOD dopíňa
v nižšie uveden ch článkoch bodmiv nasledujricom znení:

čl lt
Miesto a čas plnenia

2.1. Miestom plnenia je: Mesto Krompachy - časti ulíc Hornádska, Stará Maša Jánoš, Stará Maša -
zberné suroviny, Dolina-Bucová, Trangusova , Trangusova - práce naviac, Dolina Figuli, Most
cez Hornád + príjazdy, K pel'ná, Stará Maša Jánoš ll, Hornádska - rozšírenie, príjazd MŠ
Hlavná, priepust Dolina
2.2.2. ukonóenie prác do 60 dní od podpisu dodatku ó.2kZoD 112011 a Dodatku č.1.

čt. tIt
zmluvná cena

3.1. Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 1811996 Z .z. o cenách v znení
neskorších predpisov ako cena dohodou zmluvn; ch strán.
Celkové nav šenie ceny bez DPH je o 3 224,184 Eur.
Mení sa cena bez DPH zo sumy í40 144,72 Eur na sumu 143 368,90 Eur.

3.1.1. cena bez DPH 143 368,90 Eur
3.1.2. cena DPH 20% 28 673,78 Eur
3.1.3. cena spolu s DPH 172042,68Eur
Slovom : jednostosedemdesiatdvatisícštyridsat'dva eur 68/1 00 centov

Ostatné dojednania ZoD 112011 a Dodatku č.1, ktoré nie sri dotknuté t mto Dodatkom č.2,
ostávaj nezmené.
Tento Dodatok č.2 je vyhotoven v 4 rovnopisoch s platnosťou originálu, z kton ch každá
zmluvná strana obdží po dva.
Tento Dodatok nadob da činnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnl mi stranami.

Za objednávatel'a :

lng. Iveta Rušinovq.. "1,

l
i'{


